UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCTM
V/v  xem xét giá bán nước

cho dự án Cụm liên hợp Dệt-

Nhuộm-May Hải Lăng

           Quảng Trị, ngày        tháng   4   năm 2024

                   Kính gửi:  Công ty cổ phần nước sạch Quảng Trị

         Ngày 12/4/2024, Công ty TNHH Dệt May VTJ TOMS có Công văn số 25/VTJ

TOMS V/v đề nghị xem xét giá bán nước hợp lý cho dự án Cụm liên hợp Dệt-

Nhuộm-May Hải Lăng  (đã gửi), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Tiến có ý kiến

như sau:

         Giao Công ty cổ phần nước sạch Quảng Trị nghiên cứu, xử lý đề xuất của Công

ty TNHH Dệt May VTJ TOMS.

Báo cáo UBND tỉnh kết quả xử lý trước ngày 04/5/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty TNHH Dệt May VTJ TOMS;

- Lưu: VT, KT,TCTM.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2024-04-22T16:46:39+0700

		2024-04-23T08:52:36+0700

		2024-04-23T08:52:36+0700

		2024-04-23T08:52:36+0700